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01:05:0200163:732(2)
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01:05:0200163:359

01:05:0200163:383

01:05:0200163:754

01.05.2.175
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V
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VV

V

01:05:0200163:14

01:05:0200163:683

01:05:0200163:325
01:05:0200163:678

01:05:0200163:762
01:05:0200163:763

ЗУ 1

ЗУ 2

01:05:0200163:104

01:05:0200163:35

ЗУ 3

01:05:0000000:93

01:05:0200163:36

Граница проекта, условная

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы существующих земельных участков

Кадастровые номера существующих
земельных участков

Условный номер образуемого участка

Кадастровые номера существующих зданий ,
поставленных на кадастровый учёт

Границы охранных зон, поставленные
на кадастровый учёт

Граница образуемого земельного участка

Объект капитального строительства , поставленный
на кадастровый учёт

01:05:02...

01:05:02...

Граница исходного земельного участка

Кадастровый номер исходного земельного участка01:05:02...

ЗУ 1

Красная линия действующая

Объект капитального строительства ,
существующий

ЧЕРТЕЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ  М 1:1000

Проект межевания территории

М 1 : 1 000

1 1
ПМ-1

Проект межевания территории

ООО ПИ "Центрэкспертпроект"

г.Краснодар, 2018 г.

Дата№ док Подпись

Лист Листов

ЛистКол.уч.Изм.

Марка

ГАП Фролова

Проект межевания территории

расположенной по ул.Индустриальная

 в пгт.Яблоновский

Договор №82/04-17 от "25" апреля 2018 года

05.18 г


